mis ap̄l de egypto per desertum et
littera istud bñ finit p̄te s̄t t̄p̄e bñ
finiū p̄tū rā p̄cedēt mōntū m̄
tentac quā ad hoc facta ē educta
ap̄l de egypto ut introduct̄ m̄nū
lacte et melle manante p̄tā
scut fr̄q̄pter dicitur in farragyn
nā fr̄quent̄ p̄tū fñ postūs str
vunt p̄m̄ agitare capimūd in
duas p̄tē dñndit̄ q̄ila p̄mo p̄
p̄lī vaspato q̄ sua migratitudine
Qo eiusdem consolato ex dīma
dulcedine à quomo Circa p̄m̄
dicitur scut māc transht̄ Velo
citer per transht̄ rex ap̄l a
regnū ap̄l cito deficiet et hoc
p̄ migratitudine bñfiniū accepti p̄
notat̄ cō subdit̄ quā p̄m̄ ap̄l
p̄nīa hñq̄ p̄lī attendit̄ s̄tām̄
p̄tū exodus de egypto ut fr̄
quēt̄ sup̄dictū t̄ Qd̄o subde
Ex egypto vocauī filiū māc vñ
Goo uñ Dicit dñs filius māc
p̄m̄ogomtūs ap̄l Vocauīt̄ eos
s̄t̄ moyses et aron et alijs p̄lī
sequetes q̄o horicando ad bandū
s̄t̄ abierūt̄ a facie cora et re
trocedentes amonitis coro Qd̄o
sequitur haalm̄d molabam̄
s̄t̄ et ego q̄i amonitis effraym̄
portauī eos ac scut māt̄ p̄
tat in familiā et nesciēt̄ a
se nesciē simulam̄t̄ q̄ māt̄em̄
eos a q̄ gēt̄em̄ cura decis̄ bñ
fñia exhibendo Et in hoc ap
paret migratitudō m̄nū finitū

16

adam traham̄ eos. et in bñfiniū
exhibitis que attrahunt̄ cor homīs
et sunt quedam concula dilectionis
Et ero eis q̄i op̄ altas iugū atq; sub
lētās labore corp̄ q̄i anga q̄i iudit
bonē anē depresso sublenat̄ iugū
ut allevatus corres resumat ad
laborandum Sic dñs filios ap̄l afflit
tos mōdeserto retinuit̄ bñfiniū e
dūcto eis aquā depetra et similq̄
ut inclusus labores atmeis tolleraret
Et determinati adeū ut nescit̄ Dan
do decelo mamma Goo novi Monre
uit̄ amīta egypti Sic em̄ fuit
in iustid p̄tō ut nō reuit̄ amplius
egiptiū quēcto amonitis egyptorū
Et quā transgressi sunt̄ hoc ut dñs
t̄ rā p̄cedēt̄ Qo subdit̄ Et assur
ope cit rex eius op̄m̄ subiecto
sibi et captiuado Cūm̄ noluit̄ comi
ti ad bonū s̄t̄ s̄t̄ mōnīa p̄thāz̄
Cepit gladius s̄t̄ deuorac̄ hitades
mutatid eius et consumet̄ cōrōs a
bellatores robustos Et p̄tūs mens
pendebit a suspensa et consipa
mete remediū expectabit̄ ad redi
tiū meū s̄t̄ p̄ exhibitionē bñfiniū
q̄ ab eis subtraxoi et quās fuit
longus t̄p̄e tractus Qo subditur
Iugū aut̄ imponet̄ eis similaq̄nis
P̄mitus ab assiris q̄nō auſſet̄ q̄
captiuitas q̄o tribuiū nō fuit reuo
cata de assiris sed captiuitas diuī
fuit adiuta de babilone Quo
hit ponit̄ ap̄l consolato op̄ dīm̄
pietate ad q̄ ūndendū p̄mo ex

dicitur ppter misericordia domini per nos
 dei Quoniam dabo te effugiam in maliis
 adversis scilicet miseri et proferam te ab
 adversariis quod me misisti quod dabo te et
 videt scilicet adamam ponam te ut salvum
 eum a finem demissat tua dexter omnipotens sub
 uerti et de levi absque reparacione aliqua scilicet
 ante due ciuitates adamam et salvaym sunt
 funditus perirent non sedoma et gomorra
 omnis est mihi me cor meum a me punit
 atem sum tam rigore iusticie mea Cont
 hata est plenitudo mea a quantitate punit
 ta mea mea non faciat furor arre
 mee a rigore iusticie mea Non con
 uitar ab initio mea mea ut disper
 gam effugiam a totalitate ideam absque
 reparacione quam ego deus qui punit ad
 correctionem et non homo qui punit ad
 iniitium et conditum Qui medio tui punit
 a te sanctificas et non ingrediatur iniici
 tatem a nullitate mea non ponam in
 una iniuitate tuam sed p tam inuidit et
 hoc est tempore gratiae in quo ecclesie sacrificia
 offeruntur Vbiq; et non in una tunc te
 tam scilicet febrat hinc octo testimoni
 extra enim artim non erat locus sac
 ficii Et quod haec dicit dominus malachias
 primo apostoli ortu usque ad occasum magis
 e nomine meo in gentibus et in omnibus
 locis offeruntur et sacrificant nomini aucto
 oblatio minima ppter quod dixit salvator
 dominus xijij Venit hora in qua non
 monte hor mea artim se tam adora
 bunt ppter quod sibidetur Omnes adora
 tores erunt qui adorabunt ppter in
 spiritu et in uite spiritus enim est deus atri

qui loco non tristibit nec ad
 locum detinunt ppter dum ambulabunt
 ei obedient quasi leo rugiet et
 Hor exponit ea sa de messia fu
 tio et quantum ad hoc quod de christo expo
 bunt dicit quod quam dicit fuit am
 et amplectus illius corpus qui dicitur
 leo detribu uida apparet rugiet
 damae sue predicatoris ame et aplatis
 et formidabimur filii matris a ho
 mines huic seculi quod est quod mac
 tellosum et audabunt quod auctor ex
 egypto cum a velociter venient
 ad fidem et amplectio et aperte aplo
 aquo fidem quo publicata est per or
 musum orbem sicut declarata fuit
 non solidus degentilibus sed etiam de
 iudeis regni uide et regni apel
 per orbem dispersis quis sunt ad
 fidem Et collocabo eos in domibus
 suis et in ceteris ubiq; per orbem
 terrarum edificant et pte in celo
 mansionibus No quoniam in domo
 ppter mei in auisone unde sunt

Merita dedicat me Et
 hic misericordia xijij capitulo ppter
 hebraea uita In quo ppter
 et tribus intercepit destra angua
 titudine que respicit beneficium in
 personam iacob patrarche non solidus
 quod est sed etiam apostolis quod beneficium
 abiit sunt et tribus erga deum
 opem apud deum dimittendo et erga
 fratres suos deinde tribus eos inter
 plater ppter quod sequitur ut ppter Reg
 im amplius longe ppter quod mitto

ca^o autē b*eneficiū* iacob impensi de
tribuit m*ercati*tud*o* seu malitia et
tribuit et p*ro*mo g*ra*duliter et sp*eculat*
Si galad p*ri*ma m*induas* quia p*ro*
malitia p*am*bit*o* q*ui* p*ro*to et m*is*a d*m*
eg*o* d*omi*s p*ri*ma adhuc in t*res* ap
p*ro*mo malitia p*ro*ti p*re*mit*o* et b*en*f*ici*
de*i* interponit*o* q*ui* ued*o* se sp*ecula*
ad p*ri*mo re*u*tit*o* et can*ac*am p*ri*ma ad
huc m*induas* quia p*ri*mo p*on*t*o* et c*on*
v*inc* culpa et pena i*effrav*um pas
at. Circa p*ri*mo de*re* impersonadi
Circa dedit me a*ddu*pt*o* effrav*o*
et i*so*boam p*ri*mis rex detrib*o* effra
v*o* in negato*o* dauid f*u*ni mei
d*ic*do non e*nobis* part*o* m*dauid* n*on*
i*ss*e*p*ro*xy* Et q*ui* negato*o* nom*es* mei
d*ic*endo de*ni*tilis fabricatis q*ui*
sunt dy*tu* ast*l* qui eduxer*o* te de
tra*eg*ipti ab*de*m et quia Qorobam
m*indu*it ad hanc negato*o* dupl*ic*em
p*ri*mo trib*u* effrav*o* Et q*ui* ali*us*
le*go* s*il*lidit*o* et andolo dom*o* ast*l*
Qodqua*tu* d*eo* quia licet d*omi*nit*u*
sunt regn*o* p*ri*nc*ip* et adhuc halum
p*ra*te super t*res* trib*u*s quid*o* le*ma*
m*u*y et le*mi* quia sacerdotes et le*me*
per regnum ast*l* dispersi manuta*b*
sibi assignatis a*iosue* d*omi*ser*o* cas
molen*tes* cant*os* tol*o* et hitam*it*
m*re*gno iuda. Vbi remanserat
de*i* cult*us* et ad*o* d*e*r*op*ed*u* cu*o* d*o*
qui*o* p*ri*us et fidelis amplendo

missa et subditur. Et tu sanctis fidelibus
exponit causa. dicitur. si idco sibi et hinc
Hec exposito est multum consona fidei me
littere pro eius intentione hic enim expositus
artulus sancte trinitatis per hoc enim
pro deo dicitur. tu sanctis fidelibus per nos
plurale quod significare singulis in multis non
pluralitas per sonas in comitate dicens
Ad hanc expositonem pro trahi translatam
nra sic dicit. Quidam testis suorum patrum
per hoc quod retinuit nomen dei veri De-
stendit quia regnum eius fuit domini
misi quia in dei nomen tenet. Ad
subditur et deo quod hanc aut hanc
aliqui exposito est exponit de fide
litate tribus iude que prima per manu
sen intravit mare rubrum. Et sic dicit
Quidam autem testis suorum patrum amoyse
dicit. Destendit suus per eum in mero
rubrum cum deo et hoc in mandato domini
et cum sanctis fidelibus et cum moysi et
aaron. Et hec expositio patrum sua coquunt
hebreos non habent fidibus amplius
sed fidelimperiale in singulam ha-
ciam exposito non habent querentia ad ipsos
redire littani. Et quod exposito est per
intatem hebreorum et consona fidei ca-
tholice et quoniam se hinc ad legem mince
diute predicitur. Officium hinc queritur
ponti apostoli et tribuum pena et primo in
bonis possesse ad dominum. Officium pastorum
venit onus et predicto duplice ne-
gacione fuit multum afflictus. Accidie-
stantibus apostolis et magis ab assumis
a quibus primo fuit subtributo subiectus
et paga capiuitus ius. et quod dicitur. Et

Sedm hoc dicitur Efraim & de plus
x tribui sic motatus eo qd' q'ero'ba'n
p'm'ls ac' fuit de alla tribu ut pre-
dicto e Pastor Venit a superbis
ass'is reddendo tributu' Et sequit
estu' x egyptu' que e m' plaga aust'
li respectu indee et sic m' calidore
regione Oste em' rex ist' quenis
libari attributo ass'is' q'is' m'nt' m'nt'os
ad regem egypti n' m'nt'os anage
ut eius auxilio libaret ut he' m' op'
Xviij Tota die mendacu' & q'asitatu'
multiplicat mentitus em' fuit regi
ass'is' cui adiuvante feru'e sub tri-
buto et perhor antecipat q'asitatu'
& destructione regni sui Quia rex
ass'is' pendens q'volchar abevis
finitate totu' fram cuius costrauit
et op' finali captiuauit Et sedis
ad ass'is' m'nt' Hoc p'ib' ad ex-
ponendu' q' dictu' e obstantis depar-
to q' finauit cu' rege ass'is' de
reddendo p'ibi tributu' Et oleu' m'
egiptu' ferebat & p' m'nt'os am-
tebat cu' alijs m'nt'os ut libare
adito tributo et quia cohort senta
e captiuitas regis et regn' ut
dictio e Vtq' i' hot fuit m'parte
aper' sentio' regn' inde qua reg'
ist' p'ibi m'nt'ul' idio condidit Qui
dicu' ergo Im' impunito' effraim
t'iu' da x p'iu' da et m'stato x p'
m'nt' dei super a'acob x super reg'
m' as'l' co'p' a'acob et as'l' fuit noia
sonda En' xxvii Quo' ta mas

enit a spā et iuxta adūtōnes
eius impersenitōe uide et uulnōr fa
briacōne et reddet ei pena debita
in fendo. **M**ulto sit q̄nter poni
briacōne patente autob impensum
et tribus erant origine. **A**pōnt
hit duplex briacōne omniā māti
tūdī. **M**ulta supplanteat frēz
sui collidebant eim multo mīs
gr̄xxv et ēi dñm consilē de cō
conflictū. **M**udit ap̄lūs. **D**uo p̄lū
ex tuo ventre diuident p̄lū q̄
p̄lū supabit et maior seruicē
mīdi. **S**ed m̄ briacōne p̄gnamē
quietate nam adulta nō habebit et
in fortitudine sua directus ē ad
angelo. **D**e hac lucta dixi plēm
q̄m xxii. q̄d tūc rep̄cedū co q̄
hit aliq̄ addit̄ q̄ i dimittit s̄t̄
agitur q̄ x̄v. p̄f. p̄f. et alios hebreos
olle angelus erat esau tuſtas q̄p̄
q̄zclans p̄co evoluit amysdei ca
cōb me transire mita q̄ missione
ad obtēndū būdationē et p̄moge
mita ysaiai amysdām ep̄i. **S**ed
dñs tanta fortitudine tuis contulit
atob q̄ non potuit eū impediē si
magis atob preualuit. **S**o dicit hinc
directus ē ad angelō. **x** luctauit nō
angelō et nō ualuit ad angelō et
confortatus ē. **C**o uides angelus
flenit eo q̄m̄ patuit eū impediē
et regalit ut dimittat eū p̄tō
q̄ dī q̄m̄ xxii. **D**imitte me nam
arromē et cōqueret dilatōne de

psma dei super iura bnditionis et
pmogemtis qd subditur in persona
angeli prophetarum venientia eis
in deo et in aqua nobis detinens
hanc tam et talis est in hebreos h
aut expedit continet aliqua iniqui-
entia pmo qd secundum hebreos allean-
gelus erat bonus eo qd erat iustus e-
fatu ḡ xxxv Nullo autem consimile
Et Deus au iam in dyaboli opere aa-
cub reuictus in iusta nativitatis tue ḡ
xxxi nullo autem modo consimile est quam-
angelus bonus quod agnoscet expositio man-
dati domini impudore cuius evolutas
sit omnia qd formis voluntari domine dñe
pt dicit qd angelus sc̄is agnoscet
reuelatione facta ap̄i ac ab eo quia re-
uelationes sunt hominibus mediante
angelis Et ad olla qd hominibus ce-
ridant p̄ nos asantibz angelis cognoscunt
eū quia iacob reuelatioē seu iunctio
dei predicta m̄trat uocibus
suis rachel et hec ḡ xxxvi talium
no latenter angelos quip̄ cognito no
impedit per distincia localem item
angelus ex p̄pione tanta fortitudine
in iacob ut dicitur hebrei agnoscere
no potuit qd hoc est adeo et qd
nullo modo de hac fletuisset nec dilata-
tione deince bnditionis et pmogem-
tis detinendo quesuisset sed evolutas
eius sit totaliter confonit. Voluntati
dñe ppter qd se dixi ḡ xxxvii Ille
angelus fuit iustus iacob et ex quo
litate dei in corpore assumpto apparuit
ut no solidabo f̄ cīa servile signo

asserueraret eum de esau fecerit suo que nimis
timebat. Et odio per quod lucta in qua sanguinat
se non posse pugnare iacob dixit si fortis
fueris contra deum et contra angelum adeo
missus eris quod deus de principatu quo
magis contra homines pugnabitis et con-
tra esau tu filius suis nec tu alla fuisse an-
geli fuit medietate nec alla quia dominus
sanguinem scilicet auctoritatem datus
per fuisse angelis significabat contra
futuram quod ipsius descendens de iacob preua-
let post descendentes de esau. Sicut
et per hoc quod dominus sanguinem scilicet
significauit quod adhuc erat longe seu
pegnus discipulorum metuere ut exponit littera
gregorii omne xiii. Quod est. Quoniam hoc expon-
enda est hebrei littera et in fortitudine sua
arqua habebat genitrix sua et non data
ad eos adhuc ut dicunt hebrei. Unde ergo
est tuus angelo tuus co-luctando et in malum
ad angelum non secundum existentiam sed
secundum appetitum per angelum fuisse quia
sit habebat se quod cum suppare non posset
absque difficultate et mendacitate ut dicitur
Et confortatus est per benedictionem angelum
sibi data. Quoniam quod dicitur genere xxxii et
benedixit eum in loco. Et flent. Si
iacob et rogauit eum per datam et
te lacrimis rogauit eum ut dirigatur i-
ma cum et custodiret et sic factum est
Quod sibi dicitur in bethel invenit eum
Iacob tuus angelo et in locutus est ad eum
quia deus impunita angelus dixit
ei Ego dominus omnipotens rex et multipli-
cans et subdidit tamen quod quoniam dedi abha-

et opaer dabo t et semm tuo Et adhuc
intellectus per applicatiu hebreorum tu de-
m bechel in venientia eum eor sit exordio
angeli denuntiatu aacob dei apparitione
inbetu ḡo xxxv et ab aliquatu nobis
tu applicans super te benedicōes p̄im
tuor et semen tuu pro quibus ego
rogau eū. angeli em patravit bonū
sue custodie amissio Et dñs deus ap-
petitū a angelis meū dñe eius. et apud
aacob tu quia hūt dei semp in me-
moria. tu quia dei nōme semp aacob
remorabatur inquit deus aacob pat-
arthe ut eam posse nūtēt. q̄o pibdi
Et tu s̄ pibdi ap̄l ad dñm tuū conūtē
sc̄ aacob nūtā studiū. Et pibditur
modis conūsione amām et iudicū as-
podi qui amā sine iudicio ē pusillam-
tas et iudicū sine mīa crudelitas
A Camāan hic scriptū recitat ad
declarandū maliciā q̄ tribuū q̄nūtad
cupiditatis contū. Dicit camāan
mī māi cuius p̄tētē dolosaq̄. Et no-
tē hit nōme q̄m d̄yanaan quia cha-
nacei detra illa fūnt q̄o p̄p̄l. sed
nōme appellatū designat mercatorē
fuit et p̄m xxri syndone fecit et
vendidit et mī gūlū tradidit camā-
neos. Et dixit effrāym. a p̄p̄l q̄ tri-
bū ut supra dictū ē Veritatem
dices effrātis p̄i absq̄ p̄nitute di-
spacem q̄dolū m̄rāmū et argētū
q̄c q̄dolū cupidi sm q̄ dicit hit
glosa Qm̄ in hebreo hr̄ sit sp̄mū
censū m̄. faciliter acquisiū d̄mēs
laborēs mei non inveniēt m̄ m̄

quitatem & quitati qz laborasse in
corpaliter non acquisiuissim tanta
penuria quā pphē vocant iniquitate
major em̄ penuria acqū per fraude
coslare quā per labores corpalem pa-
sa. exponit dicit qz hic ē modus de
cuntatus laquendū qd optet aliqz sup-
plēti sunt iū secū. Dicit qd opus erat
em̄ dauid andie illa qui p̄fuerit
acbusu dī et mō sit alijs mētio de
remunatōe p̄m hebraicā iūtate
sed supplēndū ē fieri in gr̄ militie
sicut expōnit p̄mo paliss x̄o eccl̄
mō hic q̄tūando lētē p̄m. In
Nom qdolito m̄ p̄ dicis a. tu debes
dic̄t. Qm̄c̄ labores mei a. dimic
mee mō amveniet m̄ iniquitatē
a. mō potuit expiatē iniquitatē
meā. Et sic ē verbū dei id qphē
argūtis nūplo ip̄sl̄ oris cipi-
ditatis. Ego postqā despo-
ta ē malitia ipsi h̄it myta ei pom-
grāt̄ dei ut maiore apparent myta
sunt offensioe sicut q̄tūat̄ sic lētē p̄c-
deti laret iniquitatē tue sunt maḡ
et in copiabilēs perte. In q̄p si
dne deus tuus de trā egypti a. abillo
tpe quo inde te redemi et legem
e dedi et p̄ta possum remittē
e. Ad h̄it sedē te faciam m̄ thab-
naculis qz exponit Pa. sa. Sic tpe
erit anquo auferā te a statib dolosib
et facia te fedē m̄ sinagogis et
stolis cū auditoib dñe legis Et
hor sunt impletā qn̄ dñe vicitur

de theoloconco mathem atque et deactibus
 publicis. Hatchet luce quae et con-
 sumebat ad suum discipulatum. Erat in
 diebus festinatus in sabbatis nro
 uenibant in sinagogis iudei ad au-
 diendam doctrinam domine legis et sic
 faciebant apianam in ecclesia pmitia
 et mo faciunt diebus dominis. Elocuta
 sum super apianam et paphas detope
 hinc evocatorem quod tunc grecum
 ego nissone multiplicatum quia sunt
 dicit Isaia. Super zachariam. Vnde
 si aphe non sunt locuti nisi addicte
 messie et principaliter aperte tunc opt
 demiciandis. Et in manibus apianis
 et in opibus eorum assimilatus sum
 et presignatus et formato ecce
 delate opt dormientibus amictu. Et
 per deglutitionem yone inventus est in
 tribus diebus et tribus noctibus.
 Sepultus apianus sum quod dicit in xij
 et sic de multis alijs posset orem
 plificali. Si galad apianus pacem
 malicie apiani dece tribum gnalit.
 Hic interepat specialiter quod ad
 latatem galad cuius habitatores pes-
 simi erant ut dictum est supra ei
 in. Et hoc specialiter interepat de
 ydolatria. Et primo arguit hoc nunc
 Quo innoto hoc ponit erga paternum
 am aacob dei beneficium et fugitur a
 aacob. Inta pmi dicit Si galad et
 dolus et accipit hic si quia apianus
 et comcludit. Ego frusta errant.
 Erat enim galad ultra aordane

et galgal circa quatinus migaliad colent
 ydola si tu hoc inserviant aordane ad
 ostendere ydolatriam que a virgebitur. Ut
 dicit et supra iiii. Probus ormolantes
 Sacerdotes em ydolos ad augmata
 in questu suu fecerant i ydola ad
 similitudinem contulorum in bethel et in
 dan existentium. Nam et altaria cor
 sicut alicuius a totalitate destinetur.
 Fugit aacob. Hic iuxta ipsius vitam
 describit erga aacob dei beneficium. Et
 primo beneficium exhibetur ei in persona
 apia cui dicit fugit aacob in regione
 sine et hoc de consilio mnis ne ab apia
 interficiatur genitrix et denoluntate
 pris. Gen xxvii. Et dominus apparet
 ubi an uia dicere. Ego custos tuus quod
 usq; ppxxii. Gen xxvii. Et sicut
 apia et aacob alio nomine evocatus apia
 in more et aperte in more hyndam gen
 xxix et in more suavit. Hebrews di
 cit exspectauit seruendo septem
 annis antiqua ubi dare. Et ad idem
 refertur haec ante sic dicit suavit. S.
 pacific matris sic laban de seruendo ubi
 apianus puer. Componit dei ben
 fitum exhibetur aacob in suis postis
 cui dicit. Unapianus autem a me monse
 eduxit domine apia de egypto ut patet
 exodo. Et myphianus seruatus est per
 domine moysi deo volente apianus
 fice apianus fabricator contuli. Ego xxxii
 Et de istis beneficis fuit angustius ppx
 et tribus quo pibdine durantia me
 suocauit effraym in amautidibus
 suis a ydolatriis et sangivis eius

et quoniam effudit de innocentibus super
eum veniet per debitam et diuina pri-
mitatem et obsequium quia est auxiliu-
te magna.

Cap. Lxvii

Liquente hunc interepatur
psalmus de qua in gratitudine
tra dei beneficium et diuina indu-
as partes quia primo ponit psalmi ma-
leficia quod per contrarium dei beneficia
a ego autem. **C**arta primi dicit loquendo
effrauim a adaboam dicente de inimicis
iij Regum xij Quid sum dixi tibi asper
qui compenit te destra egypti ut psalmus
eos collet horror si timidis amnias
asper quia malibus sibi conscientibus
psalmus timuit ei resistere. **E**t deliquerit
in baal q.d. non sufficit ei colere vi-
tulos sed etiam sydola baal colunt.
propter ut patet fido et quanto regum et
mortuorum est morte culpe que separa-
ad eos qui sunt contra pessima. **I**Et
mit addiderunt ad petrandam amicti
placando sibi sydola domus sapientum
stura artificum totum e nichil habes
minim aut certitudinem. **H**ec opere dicitur
si sacerdotes sydola propter quos
omnolite homines et duos homines
cymolite et offerte vitulos adora-
tes sicut precepit rex ad eum a propter
illa maleficia erunt qui mibes ma-
titia q.d. a cito venient occiso eorum
et captivitas cum celestas designa-
pomia ista. **E**go autem hunc contineo
dei beneficia ponit qui pluit benefi-
cia super gratios et ingratios q.d.
et eis qui pluit super iustos et iniustos

tos. **E**t diuini dicitur induas ptes quia
primo reculare beneficium primitur. **O**ro
permittit futurum a demum mortuorum
prima induas quia primo ponitur
in gratitudine debitus. **M**ulta dei
punitio a et ego ero. **C**arta primi
dicit in persona dei. **E**go autem dominus
domus tuus destra egypti q.d. obliga-
tus es mihi punc ex hoc quo inde te
redemi. **A**ndem absq; me uesties
Est enim pcepti es in morte simus. Ex
o. xx Non habebis deos alios
contra me. **E**t saluator non est pter me
Qui de manu amalech te saluauit.
Ego revixi. **E**go cognoui te indepto
datus es maria dactelo myota pastua
pia a. atque lante pundi eis ar se es-
sent omnia fertiles eis pmissa. **E**t
mutat hic modus loquendi de
persona ad tra. **E**t adimpleri sim-
malibus et artificalibus diuinitate
magna pmissione eleuamit cor
sum psephiam. **E**t oblitio pmissa in
prodolatam anticipata licet aut
in gratitudine huius beneficij interepata
sunt superius q.d. tu hic rece-
perit quia aliqui hic expununt q.d. no
a expressis. **E**t ego hic quiter
ponit in gratitudinis punitio cui
dicitur a et ego ero eis q.d. leona que
est magna crudelitatis sicut perdy
qui est magna velocitatis et sit
non poterit effuge nisi illa affossa
a. tu ducens captiuum in asperios

¶ Occurrat eis quasi orsa a. tri-
deliter et dispergat multa aetos
corp quia in uanilla multi corp sunt
mortui afflitti fauus et itmeis
et pericibant vestris lacerandi so-
pilduntur. Bestia agri standet eos
Et quia hoc non pressit ex deesse
dñe ame sed ex de nito sue malicie
Qd subditur perditio tua cpteast'
A. ex de nito cui tamid no exome
auxiliu tuis A. pena tua no pt
n per me siblenas Qd subditur v
et rex tuus q. d. tecu et captiuus
Qd subditur oromie maxime ne
saluat te. **D**am regem et pmi-
pes haec pslus ratus potuit an-
qua dividet in duo regna qmope-
viii. **D**abo t regem in finore meo
sicut om allam petrone expaudient
in pbi dissipavit. **V**n dixit abide
famuli audi vocem pslu no em
te abiurierit f me ne regnum
super eos. Et aufera in indignitate
mea A. iustie mee vindicta. **S**i
em ablatus fuist ofce rex et sedet
ias rex iuda pslu pita sua. **O**lli
gata e iniquitas effrumentum
tege regnata apuit me. Abstandi
tu pslu eius sed miserabilit
miseritatem apta idolores parturi
entis qui sunt uchementes. **Q**uem
ei p regem assirios et subditur
ta. **I**ps filius no sapice A. adeo
p ydolatum retedes. **M**is em.

non stabit contra regem assirios
aplo pslus eius qter. **D**emand pslu
quia cu m gratitudine pslu dcpst
ficiu pslu hit qnter pont futurum.
Circa q stediu q hebrei et aliqui olat
eos sequentes expone hor delibatne
captiuitatis bablonite sed scdm q dicit
Qd paulus aplus in lego et affinis
humanitas et dmitus in similitud expom-
hant ptem de resurrecio gnali futura
per xpm que est ad uitam immortalem
dices pma ad coro re. **C**u a mortale
h inducit in mortalitate tunc fiet
Hmo qui spm e Absoluta e more
in uictoria ap et allegat scriptura pslu
inflatorne lxx que qeo q hominis
Ero more tua omors nphit absorb-
ta e more in uictoria ap qnt hit
dicit glo. **E**io no debemus nec possim
aliter expone pslu q dicit Qd haec
aut resurrecio aduita immortale
me pslu in xpo scdm q dicit pma ad coro
qo xps resurrexit a mortuis pslu
tice dormienti qm quide p hois mors
et p hois mta resurrecio mortuorum et
sciat in adam omes morit uita et nro
omes cimicabut. Quocimicabut no
qua libauit pslu scdm de manu mortis
in limbo detentos. **Q**o cu dicit. **D**emand
mortis libatio eos it quia in resur-
reccio de pslu mortis libauit alios
pialit et an surreccio gnali libauit
omis gnaliter. **A** exponti hinc
concordat quodam glo hebraica g
xxxiv. **D**icit ota sa aetie filius

lenti. Quis in angelo mortis usq; ad
portas adam et iuit meum messias filii
david et tu iudeas captiuū luci messie
letantes dixerunt q̄ste educet nos de hac
obstiritate sicut p̄p̄tū ē in oſce. **D**e
manū in finē cedemus eos. ero mortalia
omors. Hor dicit in persona p̄p̄tū qui
mortem destruerit mīchael in suāre
succētōe et in fine mīdi deſtinat con
ſimilatōe. Ut dicit ē ero mortis tuq
in ferne. Quia aliquos mīde eripuit
ſi sanctos et aliq; ab aliis reliquit ſi dāp
matas et ſit eit an finali resurrectōe
vñtr̄ ait xxxv. Quid hi in ſuppliū
etimū iuſti aut in uita etiā. Et quia
p̄nti nullus patr̄ de qua parte ſit fu
turus. An illud etiā ipsoe. **I**nſtit
hanc uic̄ odio uel amīdē digna ſit
q̄o p̄dēbit ḡphā in persona huius ḡndis
Consolato que ſiet ſanctis in iudicio
Abſtendit et ab oculis meis et pub
dicte ē quia op̄e ſi ſp̄us plus mi
ter frēt a. homines qui om̄e ſuſ frēs
ab adam p̄mo p̄cē deſtindet. **D**i
uidet ſe p̄ndo oues ab hēdis a. iugos
are p̄b̄is ait xxv. Et quia allud p̄cē
agnis conflagratiōnib; ad ſilidit. **A**dii
ct. Vnde eventū do. a. agnē con
flagratiōnib; admodū eventū diſtan
tent deſerto abſtendit quia tū
abſtendit ſuper terra q̄ntū aſcenderunt
aque dilūmij. Et ſicabit om̄e oenam
et quia comburit om̄ia aqua et
ſicabit hūda et ap̄e diſp̄et